

VUE D'ENSEMBLE DU FONCTIONNEMENT

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
011 - Charges à caractère général	32 460,00	24 738,75	7 721,25	76	31 310,74	31 309,81	0,93	99	38 628,00	34 815,91	3 812,09	90
60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCKS	16 700,00	11 735,83	4 964,17	70	15 449,74	16 241,67	-791,93	105	23 820,00	14 713,86	9 106,14	62
61 - SERVICES EXTERIEURS	9 415,00	9 146,02	268,98	97	9 901,00	9 063,77	837,23	91	9 528,00	13 307,43	-3 779,43	140
62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	5 615,00	3 161,90	2 453,10	56	5 230,00	5 306,37	-76,37	101	4 550,00	6 100,62	-1 550,62	134
63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIM	730,00	695,00	35,00	95	730,00	698,00	32,00	95	730,00	694,00	36,00	95
012 - Charges de personnel et frais assimilé	47 600,00	44 833,07	2 766,93	94	48 066,00	48 048,77	17,23	99	49 820,00	48 521,06	1 298,94	97
63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIM	400,00	367,95	32,05	91	400,00	382,89	17,11	95	400,00	459,41	-59,41	115
64 - CHARGES DE PERSONNEL	47 200,00	44 465,12	2 734,88	94	47 666,00	47 665,88	0,12	99	49 420,00	48 061,65	1 358,35	97
014 - Atténuations de produits	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 211,00	10 211,00		100
65 - Autres charges de gestion courante	53 131,00	53 047,58	83,42	99	58 380,00	58 379,38	0,62	99	44 470,60	36 592,98	7 877,62	82
66 - Charges financières	355,00	351,69	3,31	99	355,00	166,19	188,81	46	87,50	53,75	33,75	61
67 - Charges exceptionnelles	1 970,00	1 969,00	1,00	99	1 891,00	1 891,00	0,00	100	2 000,00	2 000,00		100
002 - Déficit de fonctionnement reporté									390,90	390,90		
Total dépenses réelles	145 705,00	135 129,09	10 575,91	92	150 191,74	149 984,15	207,59	99	145 608,00	132 585,60	13 022,40	91
Total dépenses d'ordre									1,00		1,00	0
Total dépenses de fonctionnement	145 705,00	135 129,09	10 575,91	92	150 191,74	149 984,15	207,59	99	145 609,00	132 585,60	13 023,40	91

RECETTES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
70 - Produits des services, domaine et vente	1 200,00	984,28	215,72	82	1 200,00	1 146,25	53,75	95	1 200,00	911,93	288,07	76
73 - Impôts et taxes	54 300,00	57 136,83	-2 836,83	105	57 711,00	58 107,75	-396,75	100	58 900,00	58 971,04	-71,04	100
74 - Dotations et participations	74 405,00	74 158,03	246,97	99	72 896,00	72 720,97	175,03	99	73 008,00	73 084,86	-76,86	100
75 - Autres produits de gestion courante	10 800,00	11 292,51	-492,51	104	10 800,00	10 779,68	20,32	99	10 500,00	9 820,48	679,52	94
77 - Produits exceptionnels	1 000,00	736,64	263,36	73	3 859,00	3 991,76	-132,76	103	1 001,00	1 762,90	-761,90	176
013 - Atténuations de charges	4 000,00	7 046,59	-3 046,59	176	1 000,00	121,10	878,90	12	1 000,00	78,44	921,56	8
002 - Excédent de fonctionnement reporté					2 725,74	2 725,74	0,00	100				0
Total recettes réelles	145 705,00	151 354,88	-5 649,88	103	150 191,74	149 593,25	598,49	99	145 609,00	144 629,65	979,35	99
Total recettes de fonctionnement	145 705,00	151 354,88	-5 649,88	103	150 191,74	149 593,25	598,49	99	145 609,00	144 629,65	979,35	99

SOLDE DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Solde de fonctionnement		16 225,79	-16 225,79			-390,90	390,90	0		12 044,05	-12 044,05	0

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - DEPENSES

DEPENSES REELLES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
011 - Charges à caractère général	32 460,00	24 738,75	7 721,25	76	31 310,74	31 309,81	0,93	99	38 628,00	34 815,91	3 812,09	90
60 - ACHATS ET VARIATION DES STOCKS	16 700,00	11 735,83	4 964,17	70	15 449,74	16 241,67	-791,93	105	23 820,00	14 713,86	9 106,14	62
6061 - Fournitures non stockables	5 000,00	5 310,27	-310,27	106	6 849,00	6 504,41	344,59	94	15 000,00	6 381,54	8 618,46	43
60621 - Combustibles	7 000,00	3 381,42	3 618,58	48	5 000,74	5 381,88	-381,14	107	5 000,00	4 270,90	729,10	85
60622 - Carburants	1 400,00	1 445,10	-45,10	103	1 400,00	1 627,32	-227,32	116	1 500,00	2 486,74	-986,74	166
60624 - Produits de traitement						126,48	-126,48	0	120,00	119,52	0,48	100
60631 - Fournitures d'entretien	200,00		200,00		100,00	112,61	-12,61	112	100,00		100,00	0
60632 - Fournitures de petit équipement	1 500,00	879,59	620,41	58	1 000,00	2 011,92	-1 011,92	201	1 450,00	1 155,93	294,07	80
60636 - Vêtements de travail	400,00	59,91	340,09	14	300,00	257,78	42,22	85	300,00	74,80	225,20	25
6064 - Fournitures administratives	400,00	259,86	140,14	64	300,00	174,74	125,26	58	150,00	148,72	1,28	99
6068 - Autres matières et fournitures	800,00	399,68	400,32	49	500,00	44,53	455,47	8	200,00	75,71	124,29	38
61 - SERVICES EXTERIEURS	9 415,00	9 146,02	268,98	97	9 901,00	9 063,77	837,23	91	9 528,00	13 307,43	-3 779,43	140
615221 - Bâtiments publics	2 000,00	2 073,33	-73,33	103	2 056,00	1 924,08	131,92	93	2 000,00	2 027,38	-27,38	101
615228 - Autres bâtiments		180,10	-180,10		500,00	119,90	380,10	23	200,00	1 179,29	-979,29	590
61551 - Matériel roulant	800,00	158,30	641,70	19	500,00	647,08	-147,08	129	700,00	866,48	-166,48	124
61558 - Autres biens mobiliers	1 000,00	698,38	301,62	69	1 000,00	425,43	574,57	42	1 000,00	3 724,14	-2 724,14	372
6156 - Maintenance	1 050,00	1 292,04	-242,04	123	900,00	620,66	279,34	68	850,00	1 131,75	-281,75	133
6161 - Multirisques	2 565,00	2 563,50	1,50	99	2 545,00	2 543,39	1,61	99	2 800,00	2 782,59	17,41	99
618 - Divers	2 000,00	2 180,37	-180,37	109	2 400,00	2 783,23	-383,23	115	1 978,00	1 595,80	382,20	81
62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	5 615,00	3 161,90	2 453,10	56	5 230,00	5 306,37	-76,37	101	4 550,00	6 100,62	-1 550,62	134
622 - Rémunérations d'intermédiaires et honora	3 115,00	1 060,40	2 054,60	34	3 030,00	3 828,46	-798,46	126	2 000,00	4 583,72	-2 583,72	229
623 - Publicité, publications, relations publiques	1 500,00	1 303,20	196,80	86	1 300,00	786,31	513,69	60	1 300,00	831,52	468,48	64
625 - Déplacements, missions et réceptions									150,00	150,00		
626 - Frais postaux et frais de télécommunicatio	1 000,00	798,30	201,70	79	900,00	691,60	208,40	76	700,00	505,38	194,62	72
627 - Services bancaires et assimilés									400,00	30,00	370,00	8
63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIM	730,00	695,00	35,00	95	730,00	698,00	32,00	95	730,00	694,00	36,00	95
635 - Autres impôts, taxes & vers. assimilés (adm)	730,00	695,00	35,00	95	730,00	698,00	32,00	95	730,00	694,00	36,00	95
012 - Charges de personnel et frais assimilé	47 600,00	44 833,07	2 766,93	94	48 066,00	48 048,77	17,23	99	49 820,00	48 521,06	1 298,94	97
63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIM	400,00	367,95	32,05	91	400,00	382,89	17,11	95	400,00	459,41	-59,41	115
633 - Impôts, taxes & vers. assi. sur rémun. (autre	400,00	367,95	32,05	91	400,00	382,89	17,11	95	400,00	459,41	-59,41	115
64 - CHARGES DE PERSONNEL	47 200,00	44 465,12	2 734,88	94	47 666,00	47 665,88	0,12	99	49 420,00	48 061,65	1 358,35	97
6411 - Personnel titulaire	30 000,00	29 249,06	750,94	97	31 566,00	31 751,85	-185,85	100	32 500,00	31 796,06	703,94	98
6413 - Personnel non titulaire	1 000,00		1 000,00						375,00	302,70	72,30	81
6450 - Charges de sécurité sociale et de prévo	16 000,00	15 216,06	783,94	95	16 000,00	15 903,03	96,97	99	16 500,00	15 918,89	581,11	97
6470 - Autres charges sociales	200,00		200,00		100,00	11,00	89,00	11	45,00	44,00	1,00	98
014 - Atténuations de produits	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 211,00	10 211,00	0,00	100
7391171 - Dégrev. TF sur prop. non bâties pou									22,00	22,00		
739221 - FNGIR	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 189,00	10 189,00	0,00	100	10 189,00	10 189,00		100

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - DEPENSES

DEPENSES REELLES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
65 - Autres charges de gestion courante	53 131,00	53 047,58	83,42	99	58 380,00	58 379,38	0,62	99	44 470,60	36 592,98	7 877,62	82
6531 - Indemnités	11 200,00	11 137,91	62,09	99	11 400,00	11 147,46	252,54	97	11 300,00	11 201,50	98,50	99
6533 - Cotisations de retraite	600,00	467,83	132,17	77	600,00	467,92	132,08	77	550,00	470,46	79,54	86
6553 - Service d'incendie	7 345,00	7 342,72	2,28	99	7 300,00	7 292,12	7,88	99	7 313,00		7 313,00	0
6554 - Contributions aux organismes de regro	33 386,00	33 178,32	207,68	99	37 980,00	38 216,36	-236,36	100	24 092,60	23 709,93	382,67	98
6574 - Subv.fonct.aux asso.&autres pers.de dr	600,00	600,00	0,00	100	900,00	900,00	0,00	100	650,00	650,00		100
658 - Charges diverses de la gestion courante		320,80	-320,80									
65888 - Autres					200,00	355,52	-155,52	177	565,00	561,09	3,91	99
66 - Charges financières	355,00	351,69	3,31	99	355,00	166,19	188,81	46	87,50	53,75	33,75	61
66111 - Intérêts réglés à l'échéance	355,00	351,69	3,31	99	355,00	166,19	188,81	46	37,50	12,04	25,46	32
6618 - Intérêts des autres dettes									50,00	41,71	8,29	83
67 - Charges exceptionnelles	1 970,00	1 969,00	1,00	99	1 891,00	1 891,00	0,00	100	2 000,00	2 000,00		100
6744 - Subv. aux SPIC(autres que serv.transp	1 970,00	1 969,00	1,00	99	1 891,00	1 891,00	0,00	100	2 000,00	2 000,00		100
002 - Déficit de fonctionnement reporté									390,90	390,90		
Total dépenses réelles	145 705,00	135 129,09	10 575,91	92	150 191,74	149 984,15	207,59	99	145 608,00	132 585,60	13 022,40	91

DEPENSES D'ORDRE DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
023 - Virement à la sect. d'investissement									1,00		1,00	0
Total dépenses d'ordre									1,00		1,00	0

TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Total dépenses de fonctionnement	145 705,00	135 129,09	10 575,91	92	150 191,74	149 984,15	207,59	99	145 609,00	132 585,60	13 023,40	91

DETAIL DU FONCTIONNEMENT - RECETTES

RECETTES REELLES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
70 - Produits des services, domaine et vente	1 200,00	984,28	215,72	82	1 200,00	1 146,25	53,75	95	1 200,00	911,93	288,07	76
7032 - Droits permis de stationnement et de lo	200,00	200,00	0,00	100	200,00	203,00	-3,00	101	200,00	209,00	-9,00	105
7084 - Mise à disposition de personnel facturé	1 000,00	784,28	215,72	78	1 000,00	943,25	56,75	94	1 000,00	702,93	297,07	70
73 - Impôts et taxes	54 300,00	57 136,83	-2 836,83	105	57 711,00	58 107,75	-396,75	100	58 900,00	58 971,04	-71,04	100
731 - Impôts locaux	46 000,00	47 009,00	-1 009,00	102	48 411,00	48 773,00	-362,00	100	49 600,00	50 092,00	-492,00	101
73211 - Attribution de compensation	1 300,00	1 382,61	-82,61	106	1 300,00	1 246,63	53,37	95	1 300,00	1 473,29	-173,29	113
73223 - Fds de péréquation des ress com et in	3 000,00	3 111,00	-111,00	103	3 000,00	2 923,00	77,00	97	3 000,00	2 783,00	217,00	93
7381 - Taxe addit.aux droits de mut.ou taxe pub	4 000,00	5 570,22	-1 570,22	139	5 000,00	5 165,12	-165,12	103	5 000,00	4 622,75	377,25	93
7388 - Autres taxes diverses		64,00	-64,00									
74 - Dotations et participations	74 405,00	74 158,03	246,97	99	72 896,00	72 720,97	175,03	99	73 008,00	73 084,86	-76,86	100
7411 - Dotation forfaitaire	46 000,00	45 777,00	223,00	99	45 500,00	45 455,00	45,00	99	45 300,00	45 326,00	-26,00	100
74121 - Dotation de solidarité rurale	8 000,00	8 540,00	-540,00	106	8 566,00	8 752,00	-186,00	102	8 700,00	8 750,00	-50,00	101
74127 - Dotation nationale de péréquation	5 000,00	4 819,00	181,00	96	5 000,00	5 053,00	-53,00	101	5 000,00	5 255,00	-255,00	105
742 - Dotations aux élus locaux	2 800,00	2 962,00	-162,00	105	2 962,00	2 972,00	-10,00	100	2 972,00	3 030,00	-58,00	102
744 - FCTVA	500,00		500,00			153,00	-153,00	0		117,00	-117,00	0
748314 - Dotation unique compensations spéc	5,00	5,00	0,00	100								
74832 - Attribution du fonds départ. péréquatio	3 500,00	3 354,03	145,97	95	3 000,00	2 467,97	532,03	82	2 400,00	2 028,86	371,14	85
74834 - Etat-Compens.au titre exonérations ta	4 700,00	4 773,00	-73,00	101	4 184,00	4 184,00	0,00	100	4 200,00	4 169,00	31,00	99
74835 - Etat-Compens.au titre exonérations ta	3 900,00	3 928,00	-28,00	100	3 684,00	3 684,00	0,00	100	4 000,00	3 973,00	27,00	99
7484 - Dotation de recensement									436,00	436,00		
75 - Autres produits de gestion courante	10 800,00	11 292,51	-492,51	104	10 800,00	10 779,68	20,32	99	10 500,00	9 820,48	679,52	94
752 - Revenus des immeubles	9 000,00	9 416,51	-416,51	104	9 000,00	9 231,23	-231,23	102	9 500,00	9 227,83	272,17	97
758 - Produits divers de gestion courante	1 800,00	1 876,00	-76,00	104								
7588 - Autres produits divers de gestion coura					1 800,00	1 548,45	251,55	86	1 000,00	592,65	407,35	59
77 - Produits exceptionnels	1 000,00	736,64	263,36	73	3 859,00	3 991,76	-132,76	103	1 001,00	1 762,90	-761,90	176
7788 - Produits exceptionnels divers	1 000,00	736,64	263,36	73	3 859,00	3 991,76	-132,76	103	1 001,00	1 762,90	-761,90	176
013 - Atténuations de charges	4 000,00	7 046,59	-3 046,59	176	1 000,00	121,10	878,90	12	1 000,00	78,44	921,56	8
6419 - Remboursements sur rémunérations d	4 000,00	7 046,59	-3 046,59	176	1 000,00	121,10	878,90	12	1 000,00	78,44	921,56	8
002 - Excédent de fonctionnement reporté					2 725,74	2 725,74	0,00	100				0
Total recettes réelles	145 705,00	151 354,88	-5 649,88	103	150 191,74	149 593,25	598,49	99	145 609,00	144 629,65	979,35	99

TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Total recettes de fonctionnement	145 705,00	151 354,88	-5 649,88	103	150 191,74	149 593,25	598,49	99	145 609,00	144 629,65	979,35	99

VUE D'ENSEMBLE DE L'INVESTISSEMENT

DEPENSES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
001 - Déficit d'investissement reporté	14 114,00	14 113,17	0,83	99	13 500,05	13 500,05	0,00	100	6 521,15	6 521,15		100
16 - Emprunts et dettes assimilés	7 635,00	6 931,23	703,77	90	7 990,00	7 466,73	523,27	93	2 509,00	1 808,69	700,31	72
21 - Immobilisations corporelles									1,00	1,00		
Total dépenses réelles hors opérations	21 749,00	21 044,40	704,60	96	21 490,05	20 966,78	523,27	97	9 031,15	8 330,84	700,31	92
Total dépenses d'ordre									809,00	809,00		
Total dépenses d'investissement	21 749,00	21 044,40	704,60	96	21 490,05	20 966,78	523,27	97	9 840,15	9 139,84	700,31	93

RECETTES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
10 - Dotations, fonds divers et réserves	4 777,00	7 544,35	-2 767,35	157	14 500,05	14 095,63	404,42	97	500,00	110,58	389,42	22
13 - Subventions d'investissement reçues	2 040,00		2 040,00									
16 - Emprunts et dettes assimilés	14 932,00		14 932,00		6 990,00	350,00	6 640,00	5	8 530,15		8 530,15	0
Total recettes réelles hors opérations	21 749,00	7 544,35	14 204,65	34	21 490,05	14 445,63	7 044,42	67	9 030,15	110,58	8 919,57	1
Total recettes d'ordre									810,00	809,00	1,00	100
Total recettes d'investissement	21 749,00	7 544,35	14 204,65	34	21 490,05	14 445,63	7 044,42	67	9 840,15	919,58	8 920,57	9

SOLDE D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Solde d'investissement		-13 500,05	13 500,05			-6 521,15	6 521,15	0		-8 220,26	8 220,26	0

DETAIL DE L'INVESTISSEMENT HORS OPERATIONS

DEPENSES REELLES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
001 - Déficit d'investissement reporté	14 114,00	14 113,17	0,83	99	13 500,05	13 500,05	0,00	100	6 521,15	6 521,15		100
16 - Emprunts et dettes assimilés	7 635,00	6 931,23	703,77	90	7 990,00	7 466,73	523,27	93	2 509,00	1 808,69	700,31	72
1641 - Emprunts en euros	6 950,00	6 931,23	18,77	99	7 300,00	7 116,73	183,27	97	1 809,00	1 808,69	0,31	100
165 - Dépôts et cautionnements reçus	685,00		685,00		690,00	350,00	340,00	50	700,00		700,00	0
21 - Immobilisations corporelles									1,00	1,00		
2112 - Terrains de voirie									1,00	1,00		
Total dépenses réelles hors opérations	21 749,00	21 044,40	704,60	96	21 490,05	20 966,78	523,27	97	9 031,15	8 330,84	700,31	92

DEPENSES D'ORDRE D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
041 - Opérations patrimoniales									809,00	809,00		
204421 - Biens mobiliers, matériel et études									250,00	250,00		
2112 - Terrains de voirie									559,00	559,00		
Total dépenses d'ordre									809,00	809,00		

TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Total dépenses hors opérations	21 749,00	21 044,40	704,60	96	21 490,05	20 966,78	523,27	97	9 840,15	9 139,84	700,31	93

DETAIL DE L'INVESTISSEMENT HORS OPERATIONS

RECETTES REELLES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
10 - Dotations, fonds divers et reserves	4 777,00	7 544,35	-2 767,35	157	14 500,05	14 095,63	404,42	97	500,00	110,58	389,42	22
10222 - FCTVA	440,00	216,00	224,00	49								
10226 - Taxe d'aménagement	1 000,00	3 990,36	-2 990,36	399	1 000,00	595,58	404,42	59	500,00	110,58	389,42	22
1068 - Excédents de fonctionnement capitalis	3 337,00	3 337,99	-0,99	100	13 500,05	13 500,05	0,00	100				0
13 - Subventions d'investissement reçues	2 040,00		2 040,00									
132 - Subv. d'invest. rattach. aux actifs non amo	2 040,00		2 040,00									
16 - Emprunts et dettes assimilés	14 932,00		14 932,00		6 990,00	350,00	6 640,00	5	8 530,15		8 530,15	0
1641 - Emprunts en euros	14 247,00		14 247,00		6 300,00		6 300,00	0	7 830,15		7 830,15	0
165 - Dépôts et cautionnements reçus	685,00		685,00		690,00	350,00	340,00	50	700,00		700,00	0
Total recettes réelles hors opérations	21 749,00	7 544,35	14 204,65	34	21 490,05	14 445,63	7 044,42	67	9 030,15	110,58	8 919,57	1

RECETTES D'ORDRE D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
021 - Virement de la sect. de fonctionnement									1,00		1,00	0
041 - Opérations patrimoniales									809,00	809,00		
132 - Subv. d'invest. rattach. aux actifs non amo									559,00	559,00		
2112 - Terrains de voirie									250,00	250,00		
Total recettes d'ordre									810,00	809,00	1,00	100

TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT	Année 2017				Année 2018				Année 2019			
	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.	Budget	Réalisé	Solde	% réal.
Total recettes hors opérations	21 749,00	7 544,35	14 204,65	34	21 490,05	14 445,63	7 044,42	67	9 840,15	919,58	8 920,57	9